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REMISS AVSEENDE FÖRSLAG TILL DETALJPLAN 

FÖR OMRÅDE VID KÄRRTORPS IDROTTSPLATS I 
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FÖRSLAG TILL BESLUT 

 

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att 

 

1. som svar på remissen till stadsbyggnadskontoret överlämna och åberopa 

detta tjänsteutlåtande, 

 

2. förklara paragrafen för omedelbart justerad.  

 

 

 

Inger Båvner 

 

 

   Åke Roxberger 

 

Utlåtande 

 

Ärendet 

 

Stadsbyggnadskontoret har upprättat ett detaljplaneförslag som innebär att Kärrtorps 

idrottsplats skall kunna byggas ut med dels två nya 11 – manna konstgräsfotbollsplaner, 

dels en hallbyggnad över den befintliga konstfrusna utomhusrinken. Detaljplanen syftar 

även till att en ny förskola med sex avdelningar skall kunna uppföras i anslutning till 

skogspartiet mellan Kärrtorpsvägen och Kärrtorps idrottsplats. Stadsbyggnadskontoret har 

nu utsänt detaljplaneförslaget på remiss för yttrande senast 2008-03-10. Planbeskrivning, 

genomförandebeskrivning och plankarta bifogas, bilaga 1.  

 

Ärendets beredning 

 

Ärendet har beretts av planeringsavdelningen. 



TJÄNSTEUTLÅTANDE 

SID 2 (2) 

 

s 
 

Bakgrund 

 

I samband med att idrottsnämnden i juni 2006 behandlade en skrivelse från Kersti Py 

Börjesson (s), Maria Hannäs (v) och Peter Nilsson (mp) angående anläggande av en 11 – 

manna fotbollsplan på Kärrtorps idrottsplats gav idrottsnämnden förvaltningen i uppdrag 

att beställa en detaljplaneändring av Kärrtorps idrottsplats i syfte att utöka idrottsplatsens 

område för att möjliggöra anläggandet av ytterligare en 11 – manna fotbollsplan samt 

erhålla byggrätter för att kunna förse den befintliga utomhusrinken med en 

hallöverbyggnad och för en ny omklädningsbyggnad.  

 

Kärrtorps idrottsplats innehåller för närvarande en 11 – manna konstgräsfotbollsplan 

inklusive syntetbelagda friidrottsytor, en 11 – manna grusplan och en 7 – manna 

naturgräsplan, en konstfrusen ishockeybana, en parkeringsplats och ett tennistält 

innehållande fyra tennisbanor. Tennistältet ägs och förvaltas av Spårvägens Tennisklubb. 

Vidare finns omklädningsbyggnader, personal- och förrådsbyggnader för idrottsdriften 

samt ett klubbhus tillhörande Nordia/Bagarmossen.  

 

Planförslaget 

 

Planen syftar till att Kärrtorps idrottsplats skall kunna byggas ut österut med två nya 11 – 

manna konstgräsfotbollsplaner och en hallbyggnad över den befintliga konstfrusna 

utomhusrinken samt en ny omklädningsbyggnad med placering söder om befintlig 

omklädningsbyggnad. De två nya 11 – manna konstgräsfotbollsplanerna föreslås placeras 

på platsen för 11 – manna grusplanen och 7 – manna naturgräsplanen. Konstgräsplanerna 

vrids 90 grader in mot Nackaskogen.  

 

Idrottsplatsens utbyggnad in mot Nackaskogen innebär att vissa stigar och motionsspår 

måste dras om. Detaljplanen berör i övrigt inte naturreservatet. Ansvaret för ombyggnad 

av berörda stigar och motionsspår som måste dras om till följd av bollplanernas placering 

åvilar förvaltningen. 

 

Förvaltningens synpunkter 

 

Förvaltningen anser att detaljplanen överensstämmer med de intentioner som diskuterades 

under samrådsmötena med exploateringskontoret, stadsbyggnadskontoret och Skarpnäcks 

stadsdelsförvaltning. Förvaltningen har inget att erinra mot detaljplaneförslaget.  

 

SLUT 

 

Bilagor: 

 

Bilaga 1, Planbeskrivning, genomförandebeskrivning och plankarta avseende förslag 

till detaljplan för område vid Kärrtorps idrottsplats i stadsdelarna 

Björkhagen och Kärrtorp i Stockholm, S-Dp 2006-14210-54 


